
2021 年 1 月吉日 

 

オリンピック期間前後のレディースルーム販売停止について 

 

平素よりレム六本木をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、今夏の東京 2020 オリンピック競技大会前後の下記期間について、レディースルーム

販売を停止いたします。 

 

ご利用のお客様におかれましては何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜東京 2020 オリンピック競技大会期間前後のレディースルーム販売停止＞ 

日時：2021 年 7 月 1 日（木）チェックイン～8 月 12 日（木）チェックアウト  

   計 42 泊 

 

レ ム 六 本 木 

支配人 髙橋 英行 

 


